
 

ZARZĄDZENIE Nr 496.2021 

BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXXV/252/2020  z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Rady Miejskiej Trzemeszna w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz 

wysokości stypendiów sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy Trzemeszno 

– Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 366,  

 

zarządzam co następuje: 

 

                                                                   § 1 

Ustalam termin składania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięte 

wyniki sportowe do dnia 15 grudnia danego roku kalendarzowego. 

 

                                                                    § 2 

1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do uchwały Nr XXXV/252/2020   

    Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2020 r. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium za osiągnięte wyniki sportowe należy składać: 

    a/ w biurze podawczym Urzędu Miejskiego Trzemeszna przy ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2. 

    b/ za pośrednictwem operatora pocztowego decyduje data stempla pocztowego. 

 

                                                                   § 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy, BIP oraz tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego Trzemeszna. 

 

                                                                   § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Promocji 

 

                                                                    § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

  

  /-/ Krzysztof Dereziński  

 

 

 

 

 

sporządziła: Elżbieta Peno – Kierownik RSO 


